ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК № 4
«Оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по маршруту «Красный Холм-Лаврово-Сонково»

	г. Красный Холм                                                                                       «29» января  2010 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С., Беляков Д.С.,  Точилина Г.В., Щукина Е.А.
ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ:
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Наименование заказчика
	Администрация Краснохолмского района 171660, Тверская обл., г.Красный Холм, пл.К.Маркса, д.10.(48237) 2-23-21-факс E-mail: admin@krholm.tver.ru

	Наименование организатора
	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660, Тверская обл., г.  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10. тел.(48237) 2-25-54, факс (48237) 2-23-21

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	Источник финансирования заказа
	Бюджет муниципального образования «Краснохолмский район», областной бюджет.

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Место  оказания услуг
	Тверская обл., Краснохолмский район.

	Сроки  оказания услуг
	С 16.02.2010 г. по 31.12.2010 г.

	Максимальная цена контракта
Порядок формирования цены
	316 500 (триста шестнадцать тысяч пятьсот) руб.,
Цена должна включать расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	Срок подписания контракта
	Не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

	4.  Место, дата и время заседания котировочной комиссии.

	Заседание комиссии проводилось по адресу Организатора: Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  29 января 2010 г. в  10:00 час. по  московскому времени.

5. Сведения об участниках размещения заказа:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

1
Открытое акционерное общество «Тверьавтотранс», 170100, г.Тверь, Свободный пер., д.5
             2
Индивидуальный предприниматель Орлов Евгений Викторович, г.Тверь, ул.Жигарева, д.33, кв.129.
Комиссия единогласно решила:

1. Признать котировочные заявки:  ОАО «Тверьавтотранс», 170100, г.Тверь, Свободный пер., д.5 и ИП Орлов Евгений Викторович, г.Тверь, ул.Жигарева, д.33, кв.129,  как соответствующие  требованиям, установленным в извещении.
Котировочные заявки: № 1 ОАО «Тверьавтотранс», 170100, г.Тверь, Свободный пер., д.5 и № 2 ИП Орлов Евгений Викторович, г.Тверь, ул.Жигарева, д.33, кв.129 содержат одинаковые условия по цене контракта.

2. Муниципальному заказчику заключить контракт с ОАО «Тверьавтотранс», 170100, г.Тверь, Свободный пер., д.5,  так как заявка поступила под № 1 цена контракта составляет 316 500 руб. 00 коп.(триста шестнадцать тысяч пятьсот ) рублей 00 коп. , в том числе НДС 48 279 руб. 66 коп. (сорок восемь тысяч двести семьдесят девять ) руб. 66 коп.
3.Признать котировочную заявку №2  ИП Орлов Евгений Викторович, г.Тверь, ул.Жигарева, д.33, кв.129 участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене , следующее после предложенного победителем-316 500 (триста шестнадцать тысяч пятьсот) рублей.

Заседание комиссии окончено  29 января   2010 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Председатель комитета по управлению имуществом, заместитель Главы администрации района
	З. К. Молодцова

	Члены  комиссии:

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района
Заведующая отделом экономики, инвестиций и

муниципального заказа администрации района

Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа
	С.С. Куликова

Г.В.Точилина

Е.А.Щукина

	Главный специалист-юрист администрации района
	Д.С. Беляков

Дата подписания 29 января 2010 г.

Глава района                                                      В.Ю. Журавлев

Дата подписания  29 января 2010 г.

PAGE
1